

Iwona Zatorska-Pańtak uzyskała tytuł magistra na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończyła również Podyplomowe Studia Europejskie przy Uniwersytecie Warszawskim. Aktualnie jest w trakcie Executive Master of Business Administration Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. Posiada międzynarodowy certyfikat TenStep Project Manager z zakresu metodyki zarządzania projektami oraz uprawnienia członka rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Obecnie pracuje na stanowisku Dyrektora Biura Nadzoru Korporacyjnego w Grupie PZU SA. W latach 2014-2021 była zatrudniona w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na stanowisku Dyrektora Działu Relacji Korporacyjnych, w międzyczasie również w Towarowej Giełdzie Energii S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Zarządu. W latach 2000-2014 była pracownikiem Ministerstwa Skarbu Państwa: Departamentu Spółek Kluczowych - od 2011 naczelnikiem wydziału, wcześniej: Departamentu Projektów Strategicznych, Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji II, Departamentu Instytucji Finansowych, Departamentu Funduszy Kapitałowych.

Posiada wieloletnie doświadczenie w radach nadzorczych spółek kapitałowych. Aktualnie jest Członkiem Rady Nadzorczej spółki RUCH SA oraz Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej PŚZ i PZ Elvita – Jaworzno III Sp. z o.o.

W latach wcześniejszych: Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Towarowej Giełdy Energii S.A. (Członek Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń, Członek Komitetu Regulacji i Ładu Korporacyjnego), Członek Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. (Przewodnicząca Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń, Członek Komitetu Audytu), Członek Rady Nadzorczej ENERGA S.A. (Członek Komitetu Audytu), Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Polskiego LNG S.A., Członek Rady Nadzorczej Górniczych Zakładów Dolomitowych S.A., Członek Rady Nadzorczej Krajowej Spółki Cukrowej S.A., Sekretarz Rady Nadzorczej Zakładów Chemicznych ALWERNIA S.A., Członek Rady Nadzorczej Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów S.A., Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Zakładów Urządzeń Galwanicznych i Lakierniczych „ZUGIL” S.A. oraz Członek Rady Nadzorczej Tomaszowskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego „TOMBUD” S.A.